PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA

REAVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2008

A Prefeitura Municipal de Jaciara, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que o recebimento dos envelopes referentes a Tomada de Preços nº. 008/2008, fica adiado do dia 13/05/2008 para o DIA 29 DE MAIO DE 2008, às 08:00 H. Tendo em vista a necessidade de revisão ao Edital e Anexos do referido certame. Jaciara-MT, 12 de maio de 2008. Milton Ferreira Júnior – Presidente CPL.